Diário Oficial
                      DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o

Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 1543/2016                                    LIDIANÓPOLIS, TERÇA-FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2016

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EDITAL N.º 001-2016

AUDIÊNCIA PÚBLICA

ASSUNTO: DISCUSSÃO E APRESENTAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS-PR.

O Prefeito do Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, senhor Celso Antonio Barbosa, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do que dispõem os artigos 11,

IV e 19, § 5º da Lei Federal 11.445/2007, do Decreto Federal 7.217/2010, CONVOCAM os cidadãos, cidadãs, servidores públicos municipais, representantes da Sociedade

Civil do Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, para a Audiência Pública que será realizada no dia 26 de outubro, às 09:00 hs. na Biblioteca Cidadã João Menin,

para apresentação e discussão do Plano Municipal de Saneamento Básico.

Em atendimento ao artigo 24, § 1º do Decreto Federal 7.210/2010, o plano encontra-se à disposição dos interessados na Rede Mundial de Computadores, no endereço

eletrônico http://lidianopolis.pr.gov.br

                 Lidianópolis, 10 de outubro de 2016.

CELSO ANTONIO BARBOSA
Prefeito Municipal

EDIFICIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANA, AOS DEZ DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE DOIS MIL E DEZESSEIS.

http://lidianopolis.pr.gov.br/

		2016-10-11T11:14:49-0300